РОЖКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыв
РЕШЕНИЕ

24.05.2024
	с. Рожки	№  19

О назначении публичных слушаний

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »  Рожкинская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:
     1.Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Устав Рожкинского сельского поселения на 19.06.2024года.
     2.1 Место проведения публичных слушаний – администрация Рожкинского сельского поселения.
     2.2    Время проведения публичных слушаний -13 часов.
     2.3  Ответственный за проведение публичных слушаний Пережогин Александр Андреевич.
     3.   Не позднее   24. 05.2024 обнародовать проект вносимых изменений в Устав Рожкинского сельского поселения, порядок учета предложений по проекту внесения изменений в Устав поселения и учета граждан в его обсуждении, путем вывешивания в общественных местах на стендах.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения 	А.А.Пережогин

Председатель сельской Думы                                 Ю.Н.Казаков